

Pachet birotica

I.D.: 92401919

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 321,90 RON - 321,90 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 10.00 16.00 160.00 2
Folii protectie documente A4 100/set 75 microni Cristal Noki FDCR75 SET 1.00 17.70 17.70 3
Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru EXTE802 BUC 3.00 6.60 19.80 4 Biblioraft A4 50
mm plastifiat EXTE albastru EXTE502 BUC 3.00 6.60 19.80 5 Capse Super Strong 1000
bucati/cutie 24/8 Rapid E24858500 BUC 2.00 8.10 16.20 6 Separator C7 carton 160 gr,
galben, 100 buc/set SC7GALBEN BUC 1.00 6.80 6.80 7 Marker pentru tabla alba negru 1701
Velleda Bic 904937 BUC 12.00 4.50 54.00 8 ORDIN DEPLASARE A5 G ORDDEPLG BUC 1.00
3.30 3.30 9 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis DOSPLINB BUC 20.00
0.43 8.60 10 Dosar A4 cu sina arc tare Herlitz HZ9045444-1-S BUC 20.00 0.65 13.00 11
Pachet notite adezive M&G, 76 x 19mm, 4 culori neon, 400 file/set AS33E4020401 BUC 1.00
2.70
